
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Návod k použití 

Gear Sport 
 

 

 

CZ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ⅰ. Přehled zařízení: 

 

Ⅱ. obsah balení 

1. Hodinky × 1 2. .Príručka uživatele × 1. 3. Nabíjecí kabel x1 

Ⅲ. začínáme 

Instalace aplikace             

 

Vyhledejte v obchodě App Store / Google Play aplikaci s názvem "Carneo FIT" nebo H Band. 

 

připojení Bluetooth 

  1. Zapněte Bluetooth vašeho smartphonu. 

2. Otevřete aplikaci "Carneo FIT", vyhledejte zařízení a klikněte na něj. nebo aplikaci "H Band", 

zadejte "Setting" a klepnutím na "Device" vstupte do "Device Connection". 

Krok 3. Po nalezení zařízení vyberte název zařízení "Gear S", abyste zařízení připojili k aplikaci. 

 

Poznámka: Pro uživatele systému Android může být nutné dokončit připojení Bluetooth pomocí 

výchozího hesla "0000". 

 

IV. způsob nabíjení 



Připojte magnetickou koncovku kabelu na spodní část hodin a vložte USB koncovku na kabelu 

do USB portu počítače nebo nabíjecího zařízení USB.

 

                                 Nabíjení 

②Věnujte pozornost správnému směru připojení magnetické koncovky. Při správném připojení 

se magnetická koncovka a část s kontakty na spodní straně hodin automaticky přitahují, 

magnetickou koncovku kabelu nenatláčajte násilím do hodinek proti směru magnetické přitažlivosti, 

po spuštění nabíjení se na obrazovce zobrazí ikona nabíjení. 

 

Funkce 

1. Čas a datum 

2. Monitor pohybu (kroky, vzdálenost, kalorie) 

3. Monitor srdeční frekvence 

4. Monitor spánku 

5. Monitor krevního tlaku 

6. Funkce alarmu 

7. Oznámení o příchozích hovorech a zprávách 

9. Připomínání při sezení 

10. Připomenutí fyziologického cyklu u žen 

 

VI. Dotykové tlačítko a obrazovka 

1. Zapnutí: Dlouze stiskněte dotykové tlačítko na 3 sekundy nebo dlouhým stiskem bočního 

tlačítka zapněte zařízení a vstupte do hlavní nabídky. Po zapnutí jednoduše stiskněte krátce 

dotykové tlačítko ve spodní straně displeje, abyste přepnuli do další nabídky v menu. 

2. Pedometr: Počítá celkové kroky 

3. Vzdálenost: Vypočítává se celková vzdálenost 

4. Kalorie: Záznam kalorií spálených po celý den 

5. Krevní tlak: Test krevního tlaku se začne do 1 sekundy po vstupu do režimu krevního tlaku, 

požadovaný čas testu je asi 50 sekund a výsledek se po testování zobrazí na displeji. 

6. Tepová frekvence: hodinky sledují a vypočítají aktuální srdeční rytmus a výsledek zobrazují 

normálně do 10 sekund. Při sledování udržujte senzor hodinek pevně na ruce. 

7. Spánek: Vyhodnocení času a kvality spánku 



8. Vypnutí: Přepněte na rozhraní vypínání, dlouho stiskněte dotykovou oblast na 3s nebo stiskněte 

boční tlačítko na 5 sekund. 

ⅥI. důležitá poznámka 

1. Nabijte zařízení před prvním použitím, protože po koupi nemusí být zcela nabité. 

Doporučujeme používat k nabíjení těchto hodinek proud 500 mA. Nejlepší čas nabíjení je asi 90 

minut. 

1. Nabíjecí kontakty ve spodní části hodinek mohou být během denního nošení trochu orosené. 

Před nabíjením je prosím důkladně otřete. 

2.. Před použitím se ujistěte, že je odstraněna ochrana snímače srdeční činnosti na čočce snímače 

srdeční činnosti na spodní části hodin. 

3. Dotyková oblast na displeji je na spodní části skla. 

4. Když používáte hodinky na měření vašich údajů (např. Srdeční rytmus), uvědomte si, že 

požadovaný čas a údaje z měření se mohou lišit v závislosti na různých případů, jako jsou 

objektivní prostředí a barva pleti, atd. 

5. Aplikace může příležitostně ukončit připojení nebo Bluetooth spojení může přerušovaně blikat. 

Pokud k tomu dojde, zkuste restartovat hodinky nebo znovu nainstalujte aplikaci. 

6. Když se Bluetooth odpojí, hodinky automaticky vyhledají Bluetooth do 20 minut. 

7. Noste hodinky 24-48 hodin, aby zobrazovaly přesnější údaje. Buďte trpěliví a dejte hodinkám 

čas, aby vás cítili a porozuměli vám. Čím déle je nosíte, tím přesnější jsou zaznamenány údaje. 

8. Údaje o testu krevního tlaku nelze použít jako lékařské údaje, tato funkce slouží pouze ke 

sledování krevního tlaku před a po sportovním pohybu. Mezitím se nevztahuje na diagnostikování 

jevů hypertenze. Při testování krevního tlaku aplikace existuje obecný režim a soukromý režim, 

soukromý režim se používá pro kalibraci hodnoty krevního tlaku, díky čemuž je výsledek testu 

přesnější. Prosím, věnujte pozornost tomu, že to není pro lékařské účely. 

9. Vodovzdorné: Během cvičení můžete hodinky nosit a používat. Hodinky jsou odolné vůči potu, 

dešti a mytí rukou. Ale dříve než se budete koupat v horké lázni, potápět se nebo dělat jakékoliv 

jiné činnosti, ponořením do vody, sundejte hodinky z ruky. 

10. Čím více funkcí jste povolili v aplikaci a čím více zpráv vám hodinky zobrazují během dne, tím 

kratší je pohotovostní doba hodinek. 

11. Je běžné, že produkt neustále optimalizuje a inovuje nové funkce prostřednictvím aktualizací 

firmwaru a aktualizací aplikací. 

12. Pokud dojde k aktualizaci firmwaru, zkontrolujte, zda má náramek dostatek energie. Během 

procesu aktualizace udržujte zařízení a mobilní telefon dostatečně blízko. Během procesu 

aktualizace nepoužívejte náramek ani mobilní telefon. 

13. Baterie hodinek může při normálním provozu vydržet asi 7 - 10 dní. 

ⅦI. Otázky a odpovědi 

Q1: Když se pokusím spárovat s telefonem, hodinky nemohu najít. Jak to vyřešit? 

Odpověď: (1) Zkontrolujte, zda je v telefonu zapnuta funkce Bluetooth, 

udržujte vzdálenost mezi hodinami a telefonem do 0,5 metru. Po spárování Bluetooth 

bude komunikační vzdálenost Bluetooth okolo 10 metrů. 

(2) Zkontrolujte, zda není vybitá baterie hodinek. 

(3) Restartujte připojení Bluetooth 

 

Q2: Bluetooth spojení mezi hodinkami a telefonem je občas odpojeno. Proč a jak to vyřešit? 



Odpověď: Bluetooth některých telefonů nemusí fungovat někdy správně, když je zapnete. Pokud 

k tomu dojde, zkuste problém vyřešit restartováním Bluetooth nebo restartování telefonu. 

ⅧI. Parametry produktu 

CPU:                                Nordic nRF52832 

senzor:                              KXTJ3-1057 / PD70-01C-TR7 

Hmotnost:                             42g 

Pripojenie:                        Bluetooth 4.0 

Typ baterie:                         Polymer lithium baterie 

Kapacita baterie:                     240mAh 

Výdrž baterie:                        cca 10 dní 

Velikost displeje:                          1.3“ 

Napájacie napätie:                     5V 

Pracovní teplota:                -10～45℃ 

Voděodolnost:                         (IP67) 

 

Požadavek na zařízení: 

Kompatibilní se systémem Android 4.4 / iOS 8.0 / iPhone 4s a vyšším, se zařízeními s rozhraním 

Bluetooth 4.0. 


